
REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

4, GOBERNACIÓN' 

PUTUNIAZ 
2020 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

NOTIFICACION POR AVISO 

LA TESORERA DEL DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO, En uso de sus atribuciones 
legales conferidas mediante Decreto 0325 de 2017, Ley 1066 del 29 de Julio de 2006 y en cumplimiento 
de lo establecido en el artículo 13.6 del decreto 325 de 2017, por medio del cual se adopta el reglamento 
interno de recaudo de cartera del departamento del Putumayo y artículos 563 del N.T., articulo 59, 60, 

61 y 62 del Decreto 019 de 2012, dado que no ha sido posible notificar personalmente v por correo 
certificado Integral Express, procede a notificar por aviso mediante publicación en la página web y en 

lugar visible de la Gobernación del Putumayo. 

RESUELVE: 

Que una vez en firme y debidamente ejecutoriados los mandamientos de pago, expedidos dentro de 

los procesos que se adelantan contra los deudores morosos, se procede a notificar a los contribuyentes, 

(relacionados en el cuadro), identificados con cédulas de ciudadanía (relacionados en el cuadro), de la 

resolución por medio de la cual se ordena seguir adelante con la ejecución, acumulación de procesos y 
practicar liquidación del crédito, expedido dentro de los procesos de cobro coactivo que se adelantan 

contra los contribuyentes que se relacionan, por el no pago oportuno del impuesto de vehículo 

automotor vigencias 2012 a 2018. 

No. PLACA CONTRIBUYENTE IDENTIFICACIÓN RESUELVE 

1 HSL57C HERMES LEON AGOSTA 10692126 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d- 
procesos y 	practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	d 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo de HERMES LEON 
ACOSTA 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 	11)692126, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No liSL5-C. 

2 NTE56A SEGUNDO MARROQUIL 5285912 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, Jiciumilación de 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo de SEGUNDO 
MARROQUIL identificado(a) con C.C. No 5285912, po 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No NTE56A. 

3 V0104 
FELIX GABRIEL 
ALVARES ALVARES 18109230 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos 	y 	practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor dei 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	FELIX 
GABRIEL ALVARES ALVARES identificado(a) con C.0 
No 18109230, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No V0104. 

4 DJR1 OC 

JHON MARTIN 
SANTACRUZ 
ZAMBRANO 1122339626 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d- 
procesos 	y practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	d- 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JHON MARTL " 
SANTACRUZ ZAMBRANO identificado(a) con C.C. No 
1122339626, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	Nc. 
DiRlOC. 

111111~ 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAY0 
2020 2023 

Ola) TIOP0/1.23,7P....1 

 

iGracias Dios rnio • or antas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

5  OUT47 JOSE J GUERRERO 97520175 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y 	practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento 	del Putumayo y a - cargo 	de JOSE J 
GUERRERO identificado(a) con C.C. No 97520175, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No OUT47. 

6 JVU4OB GARCIA CRUZ LEONEL 94307704 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de GARCIA CRUZ 
LEONEL identificado(a) con C.C, No 94307704, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No JVU40B. 

7  FCJ544 
ROSAURA TORO 
MONTERO 41105248 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso 	de 	cobro administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ROSAURA 
TORO MONTERO identificado(a) con C.C. No 41105248, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No FCJ544. 

8 AAB79A ADAN ILLO TALAGA 97445051 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso 	de cobro administrativo 	coactivo a 	favor del 
Departamento del Putumayo 	a cargo de ADAN ILLO y 
TALAGA identificado(a) con C.C. No 97445051, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No AAB79A. 

9  OUY15 
OSVALDO CRUZ 
VERANO 7818113 

'de Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
procesos y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro administrativo 	coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de OSVALDO 
CRUZ VERANO identificado(a) con C.C. No 7818113, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No OUY15. 

10  NSH1OA 
FELIPE ANTONIO 
PAREDES CHAVES 98345212 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y 	practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento 	del Putumayo y a cargo de FELIPE 
ANTONIO PAREDES CHAVES identificado(a) con C.C. 
No 98345212, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de placas 	No 
NSH10A. 

11 DKS40B 
VICTOR MANUEL 
MOSQUERA 1122336492 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y 	practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro administrativo 	coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de VICTOR 
MANUEL MOSQUERA identificado(a) con C.C. No 
1122336492, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de placas No 
DK,S40B. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAY 
2020 2023 

..0 r ISnlasberreirclor. 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

12 VNP93 
ARTURO HIDIONZO 
ACOSTA VELA 18153011 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación (le 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	de, 
Departamento del Putumayo y a cargo de ARTURO 
HIDIONZO AGOSTA VELA identificado(a) con C.C. Nel  

I 
18153011, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículi 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	Nc l  
VNP93. 	 l 

13 FXA52 JOSE ARMERO PINO 18111480 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso 	de cobro 	administrativo coactivo 	a 	favor de' 
Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE ARMERO 
PINO identificado(a) con C.C. No 18111480, por concepto 
de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No FXA52. 

14 NTP76A 
FABIOLA DELGADO 
GUERRERO 25594052 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	d 
proceso de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de FABIOLA 
DELGADO GUERRERO identificado(a) con C.C. N( 
25594052, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	N( 
NTP76A. 

15 VOL54 TITO DAVID GOMEZ 8333242 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo de TITO DAVID 
GOMEZ 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 	8333242, 	poi. 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No VOL54. 

16 VOY83 JESUS MARIA GOMEZ 18184263 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y 	practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro 	administrativo coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JESUS MARIA 
GOMEZ identificado(a) 	con 	C.C. No 	18184263, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No VOY83. 

17 VME90 LUIS ALFONSO ROSERO 5314440 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro administrativo 	coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de LUIS ALFONSO 
ROSERO 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 	5314440, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No VME90. 

18 AAY49A 
JAIME SEBASTIAN 
BORBOEZ SOTELO 18187654 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	l A I \ l'E 
SEBASTIAN BORBOEZ 	SOTELO identificado(a) con 
C.C. No 18187654, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 
AAY49A. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



GOBERNACiÓN 

P TUMAY0 
'1212023 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios MÍO por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

19 XUE53A 
MARIA ENIS MARIN 
CAST.kÑO 40769967 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo 	coactivo 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de MARIA ENIS 
MARIN CASTAÑO identificado(a) con C.C. No 40769967, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No XUE53A. 

20 PIK68A 
JAIRO DE JESUS 
CORRALES RAMIREZ 4527883 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y 	practicar liquidación 	del crédito dentro 	de 
proceso de cobro administrativo 	coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JAIRO DE 
JESUS CORRALES RAMIREZ identificado(a) con C.C. 
No 4527883, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o motocicleta de placas No 
PIK68A. 

21 NVH99C 
ADRIANA LUCILA 
ORTIZ SOLARTE 

• 

69029667 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ADRIANA 
LUCILA ORTIZ SOLARTE identificado(a) con C.C. No 
69029667, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta de placas No 
NVH99C. 

9 9  VOM74 
I.L'IS AI.EREDO 
CEELLAR VARGAS 

' 

18110539 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de LUIS ALFREDO 
CUELLAR 	VARGAS 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
18110539, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas No 
VOM74. 

23 AAA69A 
JUAN ISIDRO 
CALVACHE CUCUDAME 18105690 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JUAN ISIDRO 
CALVACHE CUCUDAME identificado(a) con C.C. No 
18105690, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de placas No 
AA.,-169A. 

24 OUY86 
JHON JAIRO VASQUES 
GALEANO 8046870 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo i coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JHON JAIRO 
VASQUES GALEANO identificado(a) con C.C. No 
8046870, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No OUY86. 

25 VI,S61.\ 
CARLOS ALBERTO 
GIRALDO NARVAEZ 97435616 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de CARLOS 
ALBERTO GIRALDO NARVAEZ identificado(a) con 
C.C. No 97435616, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas No 

~mi 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PÚTUMA Yc 
20'20 202.7 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

VLS61A. 

26 VOU57 
EDGARDO MANUEL 
TORRES ORTIZ 72128227 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación di 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso 	de cobro 	administrativo coactivo 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de EDGARDO 
MANUEL TORRES ORTIZ identificado(a) con C.C. No 
72128227, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta de placas No 
VOU57. 

27 VUD39 
JOSE VICENTE ANAYA 
BOTONERO 6813233 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito 	dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE VICENTE 
ANAYA BOTONERO 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
6813233, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No VUD39. 

28 V0195 
ALBERTO PEÑAFIEL 
DIAZ 1798258 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo de 	\LBERTO 
PEÑAFIEL DIAZ identificado(a) con C.C. No 1798258, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No V0195. 

29 OUE05 
ALIRIO DE JESUS 
CASTAÑO ARIAS 11300020 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro 	administrativo coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ALIRIO DE 
JESUS CASTAÑO ARIAS identificado(a) con C.C. No 
11300020, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta de placas No 
OUE05. 

30 VMG63 
ALFREDO ANTONIO 
MUÑOZ NARVAEZ 5349596 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro administrativo coactivo a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ALFREDO 
ANTONIO MUÑOZ NARVAEZ identificado(a) con C.C. 
No 5349596, por concepto de impuesto 	de vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 
VMG63. 

31 RKK46B 
JESUS ALIRIO MORO 
MORA 15571275 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JHSCS ALIRIO 
MORO MORA identificado(a) con C.C. No 15571275, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No RKK46B. 

32 PIZ61A 
SHIRLEY ANTONIO 
ESPINOSA DIAZ 83182266 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso 	de cobro administrativo 	coactivo a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de SHIRLEY 
ANTONIO ESPINOSA DIAZ identificado(a) con C.C. 
No 83182266, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

001 GOBERNACIÓN 

PUTUMAY0 
2020 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

PIZ61A. 

33 VOR44 
CARLOS ENRIQUE 
CHAMORRO BRAVO 12968864 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de CARLOS 
ENRIQUE CHAMORRO BRAVO identificado(a) con 
C.C. No 12968864, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo 	o 	motocicleta 	de placas No 
VOR44. 

34 KCU86D 
GABRIEL ARTURO 
PARADA LAGOS 1049794541 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de GABRIEL 
ARTURO PARADA LAGOS identificado(a) con C.C. No 
1049794541, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 
KCU86D. 

35 PGL999 
CARMEN LIDIA 
ALVARADO REYES 41101587 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	lel crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro administrativo Icoactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y al cargo de CARMEN 
LIDIA ALVARADO REYES identificado(a) con C.C. No 
41101587, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o motocicleta de placas No 
PGL999. 

36 OUR10 JAIME SOGAMOSO 96329720 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro 	administrativo coactivo a favor del 
Departamento 	del Putumayo 	y 	a 	cargo 	de JAIME 
SOGAMOSO identificado(a) con C.C. No 96329720, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No OUR10. 

37 QWP84B 
HOLGER RENE LOZA 
MORALES 97436667 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo 	coactivo a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de HOLGER 
RENE LOZA MORALES identificado(a) con C.C. No 
97436667, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de placas 	No 
QWP84B. 

38 VOZ59 
GERARDO ARMANDO 
AGOSTA 14872112 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro administrativo 	coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de GERARDO 
ARMANDO ACOSTA identificado(a) 	con C.C. No 
14872112, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta de placas No 
VOZ59. 

39 AAX89A 
JESUS NOLBERTO 
ZAMBRANO ALVARES 18162727 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro administrativo' coactivo a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de JESUS 
NOLBERTO ZAMBRANO ALVARES identificado(a) 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMA Y 
2010 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

con C.C. No 18162727, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placa 
No AAX89A. 

40 PIL89A FLORESMILO CUARAN 18152810 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos y practicar liquidación del crédito 	dentro 	d 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor de] 
Departamento del Putumayo y a cargo de FLORESMILC 
CUARAN identificado(a) 	con C.C. No 	18152810, poi 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículc 
o motocicleta de placas No PIL89A. 

41 OUZ22 
RODRIGO FRANSISCO 
ZAMBRANO 18187647 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación ele 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 

proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	de 
Departamento del Putumayo y a cargo de RODRIGC 
FRANSISCO ZAMBRANO identificado(a) con C.C. Nc 
18187647, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículc 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas Nc 
OUZ22. 

42 OUZ50 
CARLOS OMAR 
HIDALGO BENAVIDEZ 18108826 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos 	y practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	d 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de CARLOS OMAI 
HIDALGO BENAVIDEZ identificado(a) con C.C. No 
18108826, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	Nc 

OUZ50. 

43 OUA70 ALVARO FIGUEROA 18122189 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación cl_ 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 	d 
proceso 	de cobro administrativo coactivo a 	favor de: 
Departamento del Putumayo y a cargo de ALVARC 
FIGUEROA identificado(a) con C.C. No 18122189, poi 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículc 
o motocicleta de placas No OUA70. 

44  VLG13A 
LUIS HUMBERTO 
GARZON GUERRERO 87490872 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	d 

proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	de 

Departamento 	del 	Putumayo 	l 	a 	cargo 	de 	1,UL 
HUMBERTO GARZON GUERRERO identificado(a) coi. 
C.C. No 87490872, por concepto de impuesto de vehículc 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	Nc 
VLG13A. 

45 VPW53 
YOLANDA 
MONTENEGRO 41103406 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos 	y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	ch 

proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor dc' 
Departamento del Putumayo y a cargo de YOLAND2_ 
MONTENEGRO identificado(a) con C.C. No 41103406, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, de. 
vehículo o motocicleta de placas No VPW53. 

46 VTV59 
JULIO RAUL MORA 
MELO 97405017 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	d 

proceso 	de 	cobro 	administrativo coactivo 	a 	favor di 
Departamento del Putumayo y a cargo de JULIO RAUI 
MORA MELO identificado(a) con C.C. No 97405017, ,oi 

~Me 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



GOBERNACIÓN REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios MÍO por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No VTV59. 

47 VUA49 
FLOR ANGELA DUARTE 
LIMA 40176813 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 	de 
proceso 	de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de FLOR ANGELA 
DUARTE LIMA identificado(a) con C.C. No 40176813, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No VUA49. 

48 VTP32 
1ERESA ROSERO 
MONTERO 41100520 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso 	de cobro administrativo 	coactivo 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de 	lERESA 
ROSERO 	MON 	PERO 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
41100520, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VTP32. 

49 PIG63A 
CARLOS FEDER\ 1_,-N 
CHAPID CHAPID 18184114 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 	de 
proceso de cobro administrativo 	coactivo 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de CARLOS 
FEDERMAN CHAPID CHAPID identificado(a) con C.C. 
No 	18184114, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de placas 	No 
PIG63A. 

50 PIF63A JHON JAIRO PANTOJA 18183943 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JHON JAIRO 
PANTOJA identificado(a) con C.C. No 18183943, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No PIF63A. 

51 REQ57B JHON EVER TORRES 15514395 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JHON EVER 
TORRES identificado(a) 	con C.C. No 	15514395, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No REQ57B. 

52 ORI5OB 
\ [ARIA FANY GARCES 
BURB ANO 69005939 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso 	de cobro administrativo 	coactivo 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de MARIA FANY 
GARCES 	BURBANO 	identifica do (a) 	con 	C.C. 	No 
69005939, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 
ORI50B. 

53 VOQ98 YAMIL SANCHEZ 18110177 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso 	de cobro administrativo 	coactivo 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de YAMIL 
SANCHEZ identificado(a) con C.C. No 18110177, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No VOQ98. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

00 GOBERNACIÓN 

PUTUNMY ,2029. 2023. 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

54 VOL19 
CARLOS ANDRES 
NARANJO HERRERA 4403900 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	CARLOS 
ANDRES NARANJO HERRERA identificado(a) con C.C. 
No 	4403900, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 
VOL19. 

55 VOA75 
MANUEL JESUS MUÑOZ 
MANZANO 76296081 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y 	practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de MANUEL 
JESUS MUÑOZ MANZANO identificado(a) con C.C. No 
76296081, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de placas No 
VOA75. 

56 AAA36A 
AURELIANO 
MELENDEZ 10591411 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de AURELIANO 
MELENDEZ identificado(a) con C.C. No 10591411, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No AAA36A. 

57 VLJ92A 
LUIS BAYARDO TORO 
RODRIGUEZ 18109883 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	LUIS 
BAYARDO TORO RODRIGUEZ identificado(a) con 
C.C. No 18109883, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 
VLJ92A. 

58 VTD59 
ANGEL GABRIEL 
TRUJILLO COLLAZOS 4963603 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ANGEL 
GABRIEL TRUJILLO COLLAZOS identificado(a) con 
C.C. No 4963603, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 
VTD59. 

59 NVH98C 
ANDRES GERARDO 
VERDUGO FLORES 87711140 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ANDRES 
GERARDO VERDUGO FLORES identificado(a) con 
C.C. No 87711140, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 
NVH98C. 

60 VTN70 JOSE LUIS MONSALVE 6524888 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE LUIS 
NIONSALVE identificado(a) con C.C. No 6524888, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 

simai 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  

o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACiÓN 

9PUTUAIMYO 
2020 2023 

 

¡Gracias Dios 0110 por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

61 

o motocicleta de placas No VTN70. 
-f-  

1 

AAF06A 
SILVIA MARIA 
HINCAPIE PAZ 

. 

30735727 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y 	practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso 	de cobro administrativo coactivo a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de SILVIA MARIA 
HINCAPIE PAZ identificado(a) con C.C. No 30735727, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No AAFO6A. 

62 XUH85A 
NELSON DE JESUS 
DUQUE 70125422 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo 	coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de NELSON DE 
JESUS DUQUE identificado(a) con C.C. No 70125422, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No XUH85A. 

63 HGX87B 
ADRIANA MIREYA 
ROSERO PORTILLA 69015038 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro 	administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ADRIANA 
MIREYA ROSERO PORTILLA identificado(a) con C.C. 
No 69015038, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de placas 	No 
HGX87B. 

64 JVS31B OLGA LUCIA BLANDON 26637643 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro administrativo 	coactivo a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de OLGA LUCIA 
BLANDON identificado(a) con C,C. No 26637643, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No JVS31B. 

65  HGP83B 
ALVAREZ CABRERA 
JAIME 80748344 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro administrativo 	coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ALVAREZ 
CABRERA JAIME identificado(a) con C.C. No 80748344, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No HGP83B. 

66  OCJ83B 
EDWIN JHON JAIRO 
PALLES BENAVIDES 1123320181 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso 	de cobro administrativo 	coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de EDWIN JHON 
JAIRO PALLES BENAVIDES identificado(a) con C.C. 
No 1123320181, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas No 
OCJ83B. 

6" ORE93B 
ALV. \REZ CABRERA 
JAIME 80748344 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ALVAREZ 
CABRERA JAIME .identificado(a) con C.C. No 80748344, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No ORE93B. 

	 1111111111~ 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos©putumayo.gov.co  o 



GOBERNACIÓN 

PUTUMAY 
2010 2023 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

68 MKX86B 
ANTONIO ELIAS 
CAICEDO ASPRILLA 86004929 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	11 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor de 
Departamento del Putumayo y a cargo de ANTONI 
ELLAS CAICEDO ASPRILLA identificado(a) con C.C. N 
86004929, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 
MKX86B. 

69 XUG18A 
CARLOS ARBEY 
HERNÁNDEZ 18155708 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso 	de cobro administrativo coactivo a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de CARLOS 
ARBEY HERNANDEZ identificado(a) con C.C. No 
18155708, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta de placas No 
XUG18A. 

70 DKR24B 
ORGEL YILANDER 
ARCINIEGAS BERNAL 18182302 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento 	del Putumayo y a cargo 	de 	ORGEL 
YILANDER ARCINIEGAS BERNAL identificado(a) coi. 
C.C. No 18182302, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 
DKR24B. 

71 ORG75B 
CARLOS ANDRES 
SAÑUDO LOPEZ 97435765 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de cARLor 
ANDRES SAÑUDO LOPEZ identificado(a) con C.C. Nc 
97435765, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul( 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas Nc 
ORG75B. 

72 MKX81B 
ABIESER NARVAEZ 
ANDRADE 18146471 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d( 
procesos 	y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	di 
proceso de cobro administrativo 	coactivo 	a 	favor de 
Departamento del Putumayo y a cargo de ABIESER 
NARVAEZ ANDRADE identificado(a) con C.C. Nc 
18146471, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul( 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	Nc 
MKX81B. 

73 REQ87B 
JULIO AMADO 
CHANCHI 18146076 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	di 
proceso 	de cobro administrativo 	coactivo a 	favor de 
Departamento del Putumayo y a cargo de JULIO AMADC 
CHANCHI identificado(a) con C.C. No 18146076, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No REQ87B. 

74 MKL85B 
LUZ ELENA CANO 
BETANCOURTH 63253015 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 

procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de LUZ ELENA 
CANO BETANCOURTH identificado(a) con C.C. Nc 
63253015, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 

1111111V 	1/M1111101 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

400 GOBERNACIÓN _ 

/ PUTUMAYO 
1020 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de placas 	No 
MKL85B. 

NIKX82B 
IIERNANDO ISAIAS 
MALLAMA ERAZO 18146132 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y -practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso 	de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de HERNANDO 
ISAIAS MALLAMA ERAZO identificado(a) con C.C. No 
18146132, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 
MKX82B. 

76 REPO6B 

SONIA DEL CARMEN 
CORDOBA 
MONTENEGRO 41120690 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y practicar liquidación del crédito dentro 	de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de SONIA DEL 
CARMEN CORDOBA MON 	IENEGRO identificado(a) 
con C.C. No 41120690, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No REP0611. 

77 OCE82B 
WILSON ANTONIO 
VILLAREAL CALDERON 18146160 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del 	crédito dentro 	de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de WILSON 
ANTONIO VILLAREAL CALDERON identificado(a) 
con C.C. No 18146160, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OCE82B. 

'8 	i j \ "1:64B 
1 ,1V1:1,I0 QUISTAL 
BOI „-\:'-\':OS 18143767 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso 	de cobro administrativo 	coactivo 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de EVELIO 
QUISTAL 	BOL.-'NOS 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
18143767, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de placas 	No 
JVU64B. 

79 XDW79A 
MESIAS RICARDO 
ALEGRIA SALAS 18143829 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro administrativo 	coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de MESIAS 
RICARDO ALEGRIA SALAS identificado(a) con C.C. No 
18143829, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo 	o motocicleta 	de placas No 
XDW79A. 

80 AAI48A 
JESUS EMILIO 
CARDENAS SERRANO 5887490 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de JESUS EMILIO 
CARDENAS SERRANO identificado(a) con C.C. No 
5887490, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No AAI48A. 

81 REP58B 
MARIA FLORILIANA 
BARRA GAN GARCIA 41109011 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro 	de 
proceso de cobro administrativo 	coactivo a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a 	cargo de MARIA 

vvermw,111111~1111 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



41:511‘1,V41,01-7, 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAW 
2020 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

FLORILIANA BARRAGÁN GARCIA identificado(a) coi.  
C.C. No 41109011, por concepto de impuesto de vehículc 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas N( 
REP58B. 

82 RKK31B 
JOSE FLORENTINO 
CALVACHE CUCHALA 18156095 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación del 
procesos 	y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	del 
proceso de cobro 	administrativo coactivo a favor deil 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	JOSE 
FLORENTINO CALVACHE CUCHALA identificado(a) 
con C.C. No 18156095, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No RKK31B. 

83 ORD43B 
ZEE JAIR SAMBONI 
GOMEZ 18145964 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	d( 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	de 
Departamento del Putumayo y a cargo de ZEC J.\IR 
SAMBONI 	GOMEZ 	identificado(a) 	con 	C.0 	N( 
18145964, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehiculo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 
ORD43B. 

84 PIJ75A 
MIGUEL MARTIN 
CALLE PEÑA 18187489 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	d( 
proceso de cobro administrativo coactivo 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de MIGUEL 
MARTIN CALLE PEÑA identificado(a) con C.C. No 
18187489, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No PIJ75A. 

85 ZWV90C 
OMAIRA GOMEZ 
PERALTA 69030763 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de OMAIRA 
GOMEZ 	PERALTA 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
69030763, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículc 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	Nc 
ZWV90C. 

86 VOL60 
EZEQUIEL EULOGIO 
NARVAEZ 18100170 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y 	practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor de 
Departamento del Putumayo y a cargo de EZEQUIEL. 
EULOGIO 	NARVAEZ 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
18100170, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 
VOL60. 

87 VOH79 
JAIRO GALINDEZ 
SANCHEZ 18143925 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro administrativo coactivo 	a favor de 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de JAIRO 
GALINDEZ SANCHEZ identificado(a) con C.C. Nc 
18143925, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	Nc 
VOH79. 

1 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUIVIAY0 
2020 2023 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

  

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

88 VME57 
LUIS JAIRO MOLINA 
AGUIRRE 4557857 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso 	de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de LUIS JAIRO 
MOLINA AGUIRRE identificado(a) con C.C. No 4557857, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No VME57. 

89 \\l I/:2-  
VI ( :FOR MANUEL 
CAl:CES PORTILLO 1862082 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo 	coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de VICTOR 
MANUEL CAUCES PORTILLO identificado(a) con C.C. 
No 	1862082, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, 	del vehículo 	o 	motocicleta 	de placas 	No 
WHZ27. 

90 VMK73 DAVID PEÑA AMBUILA 18552123 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y 	practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso 	de cobro administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de DAVID PEÑA 
AMBUILA identificado(a) con C.C. No 18552123, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No VMK73. 

91 XUJ76A 
ALBA DIELA PIMENTEL 

36285996 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro 	administrativo coactivo a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de ALBA DIELA 
PIMENTEL ROJAS identificado(a) con C.C. No 36285996, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No XUJ76A. ROJAS 

92 FTV1\'12D 
CARLOS JULIO BRAZO 
ERAZO 87490612 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso de 	cobro administrativo 	coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de CARLOS JULIO 
ERAZO ERAZO identificado(a) con C.C. No 87490612, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No I-IYW12D. 

93 PIY61A 
MARCO ANTONIO 
HERNANDEZ 18152889 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso de 	cobro administrativo 	coactivo a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de MARCO 
ANTONIO HERNANDEZ identificado(a) con C.C. No 
18152889, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo 	o 	motocicleta 	de placas No 
PIY61A. 

94 DJW04C 
MIGUEL BAYARDO 
ANDRADE SALAZAR 1126447265 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación del crédito dentro de 
proceso de cobro administrativo coactivo a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de MIGUEL 
BAYARDO ANDRADE SALAZAR identificado(a) con 
C.C. 	No 	1126447265, por 	concepto 	de impuesto 	de 
vehículo automotor, del vehículo ó motocicleta de placas 
No DJW04C. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

4  GOBERNACIÓN' 

PUTUMAY 
2020 , 023,  

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

95 DJQ84C 
DISNA ESNEDA 
CASTILLO 66994825 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación d 1  
procesos y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	d 1  
proceso 	de cobro 	administrativo coactivo 	a favor de 
Departamento 	del Putumayo y a cargo 	de 	DISN. 
ESNEDACASTILLO 	identificado(a) 	con 	C.C. 	N 
66994825, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehícul 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	N,./  
DJQ84C.  

96 AAC99A 
ELIAS MELENDEZ 
ENRRIQUEZ 18153511 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación dc 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	dc 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	de 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	I.:1.1. \S 
MELENDEZ ENRRIQUEZ identificado(a) con C.C. Nc 
18153511, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículc 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	Nc 
AAC99A. 

97 KZX17C 
JULIO CELESTINO 
CHANCHINCY CHAPAL 18146641 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos y practicar liquidación 	del crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro 	administrativo coactivo 	a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de JULIO 
CELESTINO CHANCHINCY CHAPAL identificado(a)  
con C.C. No 18146641, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placa 
No KZX17C. 

98 VLE22A 
IVAN DIAZ 
RODRIGUEZ 18110511 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso de cobro 	administrativo coactivo a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de IVAN DIAZ 
RODRIGUEZ identificado(a) con C.C. No 18110511, po 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No VLE22A. 

99 OUS41 
JOSE ANCISAR 
RODRIGUEZ ANDRADE 18111534 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación de 
procesos 	y 	practicar 	liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso 	de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo (le I( )SH ANCISAR 
RODRIGUEZ ANDRADE identificado(a) con C.C. No 
18111534, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, 	del 	vehículo 	o 	motocicleta 	de 	placas 	No 
OUS41. 

100 KZX16C 

SEGUNDO ROBERTO 
GUEVARA 
MONTENEGRO 18182369 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación dP 
procesos y practicar liquidación 	del 	crédito 	dentro 	de 
proceso de 	cobro 	administrativo 	coactivo 	a 	favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de SEGUNDO 
ROBERTO GUEVARA MONTENEGRO identificado(a: 
con C.C. No 18182369, por concepto de impuesto di 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No KZX16C. 

Para efectos del cumplimiento de la notificación correspondiente mediante el presente aviso se deja: 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: se fija el presente aviso en un lugar visible al público en la entrada 
principal de la Gobernación del Putumayo, por el término de cinco (5) días hábiles, hoy 17 de Febrero 
de 2022, a las 08:00 A.M. 

owiim 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



1 GOBERNACÓN 

PUTUMA
I
YO 

2020 2023 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios io por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN: El presente acto administrativo se desfijará dentro de los cinco 
(5) días siguientes a la fijación según lo indicado por el artículo 69 ley 1437 de 2011, El día 24 de 
Febrero de 2022, siendo las 08:00 A.M. 

Cordialmente, 

CLAUDIA CARMENZA 
■ 

RCIA LUCERO 
Tesorera General del Departa■  ento del Putumayo 

Elaboró Dan ela Alejandra Ordoñeti Secretaria de Hácienda- Tesorería Apoyo Tesorería-Cobro Coactivo 
i-03 

Revisó Doris Amparo Ortiz Ordofiez, Secretaria de Hacienda- Tesorería Profesional U nii 	. sita o Tesorería-Cobro Coactivo 
1 :11  

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

